

P.O. NUMBER

SALES REP

ACTIVITY	QTY	RATE	AMOUNT
725842	1	4,450.00	4,450.00
20/20 SeedSense Gen2 Display w/ Brac #8239930	1	120.00	120.00
727124	1	700.00	700.00
Harness, JD Starfire GPS Serial Output	1	110.00	110.00
727062	1	1,300.00	1,300.00
In Cab Module 2	1	280.00	280.00
725439	1	205.00	205.00
Harness, Combine Replay	1	430.00	430.00
729100	36	70.00	2,520.00
SRM Base Kit #25602083	2	205.00	410.00
729020	2	430.00	860.00
SRM Kit (1 per Row)	1	475.00	475.00
729464	3	70.00	210.00
Harness,SRM Row Backbone -4R22	1	325.00	325.00
729469	1	1,400.00	1,400.00
Harness,SRM Row Backbone 9R22	1	40.00	40.00
729470	1	75.00	75.00
Harness, SRM Row backbone -10R22	1	140.00	140.00
729142	1	250.00	250.00
15" Can Extension	1		
729250			
Can Booster Kit, Can Booster			
729160			
160 AMP Alternator Kit			
729150			
5' Backbone Power Extension -Apex			
729151			
15' Backbone Power Extension - Apex			
729152			
25' Backbone Power Extension- Apex			
729153			
35' Backbone Power Extension- Apex			

New Asset

Precision Planter Modifications

ACTIVITY	QTY	RATE	AMOUNT
729154	1	500.00	500.00
50' Backbone Power Extension- Apex			
729650	1	1,450.00	1,450.00
Deltaforce Base Kit #29003301			
729602	36	450.00	16,200.00
Hydraulic cylinder			
729300	36	100.00	3,600.00
JD 17xx, 7200 Row unit Mount Kit			
729611	33	130.00	4,290.00
20"/22" Row Spacing Inter-Row Kit			
729614	3	7.00	21.00
End Row Plug Kit			
729617	1	160.00	160.00
3 Frame Hydraulic Fitting Kit			
725580	36	100.00	3,600.00
5/8" Smart Pin for Deere Row Units			
768318	36	150.00	5,400.00
Base Meter, Seed Tube			
768280	36	65.00	2,340.00
vSet 2 JD pro-series mini hopper kit			
730050	36	350.00	12,600.00
vDrive Motor Assembly			
768342	36	75.00	2,700.00
Soybean Crop Kit - Select			
768341	36	75.00	2,700.00
Kit, crop ,corn			
731188	36	15.00	540.00
Kit, Fittings , vSet 2 -1.25" Hose			
725235	3	90.00	270.00
Vacuum Sensor			
730383	4	16.00	64.00
Kit, JD Mini Y Tube			
724288	1	415.00	415.00
vApply Plumbing Essentials Kit			
724090	1	22.00	22.00
--1/4" PTC Tubing--Yellow (per Foot)			
724091	1	55.00	55.00
Tubing , 3/8 LLDPE Yellow 100'			
724042	4	25.00	100.00
Kit,PTC adapter			
724408	1	250.00	250.00
Kit, Flowsense,Essentials			
724015	36	150.00	5,400.00
FlowSense - Low Flow Assembly			
725821	1	90.00	90.00
Ram 10" Arm with Ball mounts			
725123	1	56.00	56.00
Mount I Pad holder			
755055	1	650.00	650.00
Control Kit, Airforce Installed			
755050	1	720.00	720.00
Tubing Kit, 36-Row			
755023	36	112.00	4,032.00
Air Cylinder			
RT-1D RowTech Cleaners	36	375.00	13,500.00
RowTech Cleaners for Dawn Hubs			

ACTIVITY	QTY	RATE	AMOUNT
AA59411	1	47.71	47.71
Hyd Quick-C	1	12.42	12.42
AR94522	1	13.64	13.64
Hyd tip	1	7.71	7.71
G25230-604	1	5.79	5.79
Hdy Fitting	1	7.29	7.29
G25170-0606	1	10.99	10.99
Megacrimp	1	9.07	9.07
70391	2.67	5.50	15.46
HYD HOSE Per Foot	1	2.66	2.66
G60312-0808	1	15.97	15.97
Megacrimp	1	8.55	8.55
G25170-0808	1	2.66	2.66
Megacrimp	1	12.54	12.54
G25230-0608	0.66	49.72	49.72
Megacrimp	1	7.54	7.54
70392	1	37.50	37.50
HYD Hose	12	6.00	72.00
G60410-0808	3.66	5.79	21.19
HYD Fitting	2.67	5.79	15.46
G25230-0606	2	10.00	20.00
Megacrimp	36	8.00	288.00
G25170-0608	1	100.00	100.00
Megacrimp	1	1.06	1.06
G60410-0808	1	1.61	1.61
HYD Fitting	8	7.74	61.92
G60470-0808	4	7.98	31.92
HDY Fittings	1	8.05	8.05
G60473-0808	2		
HDY Fittings			
G60422-0808			
HDY Fitting			
724087			
Kit, PTC Adaptor - 3/8" to 1/4" reduction			
730176			
meter/hose fitting			
70391			
HYD HOSE Per Foot			
70391			
HYD HOSE Per Foot			
768034			
Elbow, Vacuum			
731188			
Kit, Fittings , vSet 2 -1.25" Hose			
729115			
Airforce Compressor Run Kit			
misc			
Bulk Hardware			
14M7276			
Nut			
19M8043			
Cap Screw			
PM01607			
Pin			
200-3-0024			
U-Bolt 3/4			

ACTIVITY	QTY	RATE	AMOUNT
AT157547	1	53.63	53.63
Switch			
726150	2	130.00	260.00
Switch Kit, JD 7200/1700 Reg Arm Lift			
M100075BRB	3	1.67	5.01
1" Manifold Flange 3/4" Hose			
M100TEE	3	5.24	15.72
Manifold Flange TEE			
M101G	8	1.32	10.56
1" Manifold Gasket w/Rib EPDM			
M201G	3	2.11	6.33
2" EPDM Mainfold Gasket w/Rib			
HB150-90	1	8.69	8.69
1 1/2 Male thread x1 1/2 90° hose			
M100PLG025	1	8.44	8.44
1" Manifold Flange Plug			
5010224	4	1.01	4.04
3/4" Hose Elbow			
M221G	3	1.80	5.40
2"EPDM Man Gasket Rib			
BJFC200	3	9.13	27.39
2" Mainfold Flange Angle Clamp			
BJFC100	8	7.40	59.20
Banjo 1" Mainfold Flange Clamp			
MVSF220FP	1	53.57	53.57
Stubby Vaule x2"Male camlock			
MLST15080	1	68.98	68.98
2" Banjo STD Flange Strainer w/80 mesh screen			
M220TEE	1	10.72	10.72
2" Full port Flange Manifold Tee			
HB100-90	1	1.75	1.75
1"mpt x1 Hose Bar			
RB150-100	1	3.59	3.59
1/2"MPTx1 Reducer bushing			
HBT075	3	2.25	6.75
3/4 HB x3/4x 3/4 Hose Barb tee			
5086038	3	2.11	6.33
1/2 x 1/2" x3/4" Hose Tee			
3220x6x2	1	2.96	2.96
Fitting			
3220x6x4	1	2.96	2.96
Fitting			
907540	1	75.00	75.00
Filter			
misc	1	2.00	2.00
Hardware			
755-5019	1	30.00	30.00
Socket			
705-1013	10	2.24	22.40
Hose Clamp			
505-1212	10	0.80	8.00
Hose Clamp			
LVHB075100MTV	1	14.15	14.15
3/4 X 1 Poly Micro Valve , 3/4 HB x 1" MPT			
KF2390	24	6.80	163.20
2"Kanaflex Black ribbed EPDM Helix Hose			

ACTIVITY	QTY	RATE	AMOUNT
5046079 2" Female Camlock lever Dust cap	1	13.86	13.86
5067197 2" MPT x 2" Hose Barb	1	3.34	3.34
5143143 2" Standard Port Bolted Ball Valve	1	39.81	39.81
5057097 2" female Camlock Lever x2" MPT Coupler	1	30.50	30.50
5102046 2" Male Camlock Dust plug	1	5.80	5.80
HBT12 TEE	2	0.66	1.32
403622 Ancor Steel Cushion Clamps	34	2.25	76.50
G60402-0008 Hyd Fitting	6	2.50	15.00
A98182 ARM	36	8.34	300.24
A98183 ARM	36	8.34	300.24
A78218 plug	4	1.43	5.72
724243 Kit, TEE 1/2" Barb x 3/8 PTC	28	13.50	378.00
724244 Kit, Elbow - 1/2" Barb x 3/8 PTC	8	13.50	108.00
731190 vSet Saddle Kit - Main Tubing	2	7.00	14.00
729152 25' Backbone Power Extension- Apex	1	140.00	140.00
729154 50' Backbone Power Extension- Apex	1	500.00	500.00
K40015 Lock Nut	4	2.64	10.56
A89778 Clip	31	10.25	317.75
729255 Harness, SRM Row row extension 2'	2	60.00	120.00
G25235-0606 Megacrimp	10	23.00	230.00
70391 HYD HOSE Per Foot	11.66	5.79	67.51
G25230-0606 Megacrimp	6	15.97	95.82
G25126-0606 HYD Fitting	6	41.70	250.20
HBT12 TEE	2	0.66	1.32
724042 Kit, PTC adapter	36	2.50	90.00
724093 Kit, PTC Adaptor - 3/8" stem elbow	36	5.00	180.00
70391 HYD HOSE Per Foot	25.50	5.79	147.65
731190 vSet Saddle Kit - Main Tubing	10	7.00	70.00

ACTIVITY	QTY	RATE	AMOUNT
EPDM .5 Spray Hose	0.50	0.92	0.46
1/2" Rubber Spray Hose (by a foot)			
31/2 U Clamp	4	4.27	17.08
#1/2 U Clamp			
SH04700	5	52.40	262.00
Walking Depth Control Assembly			
misc	1	25.00	25.00
PVC AND FERNCO			
NGP6055	1	1,700.00	1,700.00
John Blue Piston Pump 21 GPM			
416172	1	1,695.00	1,695.00
Rate Controller 2017 Green Star # PLRX00174894			
misc	1	100.00	100.00
SHOP SUPPLIES			
730175	35	2.75	96.25
Hose, Flexible 1.25" sold by a foot			
misc	1	200.00	200.00
fertilizer pump bracket			
misc	1	1,000.00	1,000.00
rear hitch to pull fertilizer trailer (shop built) new from Deere about 2000			
In House Labor	190	100.00	19,000.00
In House Labor			

Thank you for allowing us to serve you.
Check us out online at www.planterdoc.com
Email us at rdkenterprises@rrv.net

BALANCE DUE

\$132,162.49

TODD AND DEBRA STANLEY FARMS, INC.

15108

Vendor Code		Vendor Name			
RDKE		RDK Enterprises Inc.			
Invoice#	Invoice Date	Description	Amount	Discount	Payment
4733	01-16-18	Precision Planter	132,162.49		132,162.49
Total			132,162.49		132,162.49